Приложение 4
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

Председателю комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Павловского района
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

______________________________________
(Ф.И.О. физического лица, адрес, наименование и реквизиты юридического лица или индивидуального предпринимателя, контактные телефоны, адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (ненужное зачеркнуть) объекта капитального строительства________________________ __________________________________________________________________
                                             (указать наименование объекта капитального строительства)
на земельном участке площадью   __ кв.м. с кадастровым номером ________________________по адресу:____________________________________________________________________________________________________,
(указать адрес земельного участка)
определив _______________________________________________________
(указать испрашиваемое отклонение от предельных параметров_____________________
разрешенного строительства, установленных Правилами землепользования и застройки сельских поселений _________________на территории муниципального образования Павловский район)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
в связи с ________________________________________________________
 (указать неблагоприятные для застройки характеристики земельного участка  в соответствии с пунктом 1 статьи 40 Градостроительного кодекса РФ)

Обязуюсь нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства __________________________________________________________________
                                                                     (указать наименование объекта)
__________________________________________________________________
                                                              (указать адрес земельного участка)

Ответственный за оформление документов _________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., реквизиты доверенности, должность)

"_____" _______________ 20____ г.
               (дата подачи заявления)

__________________________________________________________________ (подпись заявителя)                                                                         (полностью Ф.И.О.)

В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,  Я,________________________________________________________________
                            (Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги
  _____________                                                        ____________________                                                                                                                   (подпись)                                                                                     (дата)

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                        А.С. Курилов

Приложение  5
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
Председателю комиссии
по подготовке проектов правил землепользования и застройки
сельских поселений
Павловского района
Курилову  А.С
От Иванова Сергея Владимировича
им. Ленина ул., 15,
ст. Павловская, 352040
тел. 255-00-00, 8918-0000000
555555@mail.ru
--------------------------------------------
(Ф.И.О. физического лица, адрес, наименование
и реквизиты юридического лица или
индивидуального предпринимателя,
контактные телефоны, адрес электронной
почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (ненужное зачеркнуть)объекта капитального строительства_жилой   дом______________
(указать наименование объекта капитального строительства)
на земельном участке площадью 1950 кв.м. с кадастровым номером 23:24:0000000:00 по адресу: ст. Павловская, Ленина, 15,__________________
(указать адрес земельного участка)
определив отступ от западной границы - 1,0 м, от восточной границы - 0,54 м
(указать испрашиваемое отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, установленных Правилами землепользования и застройки Павловского сельского поселения на территории муниципального образования Павловский район)
__________________________________________________________________
в связи с нахождением части участка в зоне подтопления____________
  (указать неблагоприятные для застройки характеристики земельного участка  в соответствии с пунктом 1 статьи 40 Градостроительного кодекса РФ)

Обязуюсь нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства ______жилой дом___________________
                                                                     (указать наименование объекта)
___ст. Павловская, ул. Ленина, 15_____________________________________
                                                              (указать адрес земельного участка)

Ответственный за оформление документов _________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., реквизиты доверенности, должность)

__________________________________________________________________

"_24_" ___мая__ 2019_ г.
               (дата подачи заявления)
_____________________________________ Иванов Сергей Владимирович_
                        (подпись заявителя)                                                   (полностью Ф.И.О.)

В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,
Я,_ Иванов Сергей Владимирович_____________________________________                                                            (Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги______________________________________________
______________________________________________24 мая 2019 года_                                                                                                                                                  (подпись),                                                                                       (дата)

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                        А.С. Курилов